
Список учащихся МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир, 

участников олимпиады «Инфознайка- 2013»  
 

11 класс  

№ Фамилия,  имя баллы рейтинг статус место 

1.  Слынько Дмитрий Вяч 690 76 участник  
 

8- 9 классы  

№ Фамилия,  имя класс баллы рейтинг статус место 

1.  Сологуб Владимир 8 б 670 85 лауреат диплом 

2.  Сидорин Николай 9б 630 80 лауреат диплом 

3.  Тимошенко Александр 8 б 260 33   
 

5- 7 классы  

№ Фамилия,  имя класс баллы рейтинг статус место 

1.   Курочка Сергей 5 а  78 участник  

2.  Сологуб Алексей 5 а  71   

3.  Олейникова Катя 5 а  70   

4.  Штельмах Таисия 5 а  69   

5.  Марченко Данил 5 б  64   

6.  Бабыч Дарья 5 а  64   

7.  Чернобай Татьяна 5 а  54   

8.  Мурызева Настя 5 а  45   

9.  Скрипай Виктория 5 а  43   

10.  Омаров Муслим 5 а  26   

11.  Кузьменко Алена 5 а  23   

12.  Геращенко Мария 6 а  63   

13.  Жила Евгений 7 а  74   

14.  Яцык Виктория 7 а  74   

15.  Польченко Дмитрий 7 а  63   
 

1-2  классы  

№ Фамилия,  имя класс баллы рейтинг статус место 

1.  Верещак Алина 2  100 диплом  

2.  Товкань Анна   93 диплом  

3.  Тесля Алина   88 участник  

4.  Беляев Андрей   87   

5.  Мурызев Станислав   84   



6.  Зинченко Алеся   83   

7.  Горбонос Алина   79   

8.  Скребец Дмитрий   78   

9.  Бурба Алина   77   

10.  Бутенко Дарья   73   

11.  Онищенко Архип   73   

12.  Дядюшко Юлия    68   

13.  Шанаурина Евгения   43   
  

 

3-4  классы  

№ Фамилия,  имя класс баллы рейтинг статус место 

1.  Ковалец Марина  89 89 диплом  

2.  Товкань Виктория   84 участник  

3.  Меняйло Илья   79 участник  

4.  Павленко Ирина   77 участник  

5.  Чепко Константин   75 участник  

6.  Набока Юлия   72 участник  

7.  Ельников Денис   71 участник  

8.  Султамутова 

Халимат 

  66 участник  

9.  Степанов Семен   55 участник  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Итоги олимпиады «Инфознайка-2013 (31 января 2013 г.) 

Места по школе, району, региону   2  класс 

Фамилия 
 

Имя 
 

Отчество 
 

рейтинг 
 

школа 
 

район 
 

регион 
 

Россия 
 

Верещак Алина Андреевна 100 1 1-3 1-22 1-1905 

Товкань Анна Викторовна 93 2 8-12 68-124 4411-6522 

Тесля Алина Сергеевна 88 3 19 256-273 10428-11271 

Беляев Андрей Иванович 87 4 20-21 274-325 11272-12844 

Мурызев Станислав Алексеевич 84 5 23 350-390 13989-15206 

Зинченко Алеся Алексеевна 83 6 24-25 391-438 15207-16515 

Горбонос Алина Александровна 79 7 26 526-564 18700-19693 

Скребец Дмитрий Геннадьевич 78 8 27-30 565-603 19694-20782 

Бурба Алина Владимировна 77 9 31 604-635 20783-21745 

Бутенко Дарья Алексеевна 73 10-11 32-34 682-713 23613-24519 

Онищенко Архип Сергеевич 73 10-11 32-34 682-713 23613-24519 

Дядюшко Юлия Сергеевна 68 12 36 793-821 27261-28192 

Шанаурина Евгения Александровна 43 13 38 1127-1143 44179-44932 
 

 

Места по школе, району, региону   3-4 классы 

Фамилия 
 

Имя 
 

Отчество 
 

рейтинг 
 

школа 
 

район 
 

регион 
 

Россия 
 

Ковалец Марина Анатольевна 89 1 1-2 76-131 3443-5385 

Товкань Виктория Викторовна 84 2 5-6 213-261 8575-10669 

Меняйло Илья Евгеньевич 79 3 10-11 378-424 14952-17033 

Павленко Ирина Александровна 77 4 12-13 425-465 17034-18672 

Чепко Константин Романович 75 5 16-17 497-528 20069-21863 

Набока Юлия Александровна 72 6 20 595-651 23879-25806 

Ельников Денис Алексеевич 71 7 21-26 652-689 25807-27418 

Султамутова Халимат Магомедовна 66 8 31-33 836-892 33020-34750 

Степанов Семен Витальевич 55 9 34 1197-1239 47656-49385 

 

Места по школе, району, региону  5 – 7   классы 

Фамилия  

 

Имя 
 

Отчество 
 

рейтинг 
 

школа 
 

район 
 

регион 
 

Россия 
 

Бабыч Дарья Андреевна 64 7-8 24-25 431-470 15561-16897 

Геращенко Мария Сергеевна 63 9-10 26-28 471-501 16898-18274 



Жила Евгений Александрович 74 2-3 9-12 186-207 7353-8279 

Кузьменко Алѐна Николаевна 23 16 49 1244-1253 49108-49419 

Курочка Сергей Анатольевич 78 1 5 117-136 4896-5642 

Марченко Данил Андреевич 64 7-8 24-25 431-470 15561-16897 

Мурызева Анастасия Александровна 45 12-13 39-40 933-963 36481-37834 

Олейникова Екатерина Андреевна 70 5 16 283-307 10376-11560 

Омаров Муслим Магомедович 26 15 48 1226-1235 48325-48744 

Польченко Дмитрий Александрович 63 9-10 26-28 471-501 16898-18274 

Скрипай Виктория Сергеевна 43 14 41-42 964-999 37835-39163 

Сологуб Алексей Геннадьевич 71 4 14-15 252-282 9254-10375 

Чернобай Татьяна Романовна 54 11 32-33 688-733 26010-27589 

Штельмах Таисия Алексеевна 69 6 17-19 308-355 11561-12835 

Яломыст Ольга Николаевна 45 12-13 39-40 933-963 36481-37834 

Яцык Виктория Сергеевна 74 2-3 9-12 186-207 7353-8279 

 

Места по школе, району, региону   8-9  классы 

Фамилия 
 

Имя 
 

Отчество 
 

рейтинг 
 

школа 
 

район 
 

регион 
 

Россия 
 

Сологуб Владимир Геннадьевич 85 1 1 11-12 998-1153 

Сидорин Николай Геннадьевич 80 2 2 23-24 1741-1954 

Тимошенко Александр Алексеевич 33 3 11-12 391-402 22747-23388 
 

 

Места по школе, району, региону   11 классы 

Фамилия 
 

Имя 
 

Отчество 
 

рейтинг 
 

школа 
 

район 
 

регион 
 

Россия 
 

Слынько Дмитрий Вячеславович 76 1 1 32-71 1404-1625 

 


